

Ref: MLLSEC/47/2026

Date: 29 May 2026

To,

BSE Limited,
(Security Code: 540768)
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
(Symbol: MAHLOG)
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
“G” Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Dear Sirs

Sub: **Extract of Newspaper Publication – Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Ref: **Newspaper Advertisement for the transfer of Equity Shares to Investors Education and Protection Fund (“IEPF”)**,

In compliance with Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed the extracts of the public notice to the Equity Shareholders of the Company, in respect of transfer of Equity Shares of the Company to the IEPF, published on 29 May 2026 in the following newspapers pursuant to Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

Newspaper	Language	Editions
Business Standard	English	Mumbai
Sakal	Marathi	Mumbai

This intimation is also being uploaded on the website of the Company and can be accessed at the weblink: <https://mahindralogistics.com/corporate-announcement/newspaper-publications/>.

Thanking you,
For **Mahindra Logistics Limited**

Jignesh Parikh
Company Secretary

Enclosure: As above



Registered Office: Mahindra Towers, P. K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai - 400 018.

Corporate Office: 10th & 11th Floor, Arena Space, Near Majas Bus Depot,
Jogeshwari Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai – 400 060.

Website: www.mahindralogistics.com • **E-mail:** cs.mll@mahindralogistics.com

• **Phone:** +91 22 6836 7900 / 2490 1441

CIN: L63000MH2007PLC173466 • **ISIN Number:** INE766P01016

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund and Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

This Notice is published pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The Companies Act, 2013 and the IEPF Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). However, where there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF.

Adhering to the various requirements set out in the IEPF Rules, individual communication has been sent to the concerned shareholders whose Equity shares are liable to be transferred to IEPF under the IEPF Rules, for taking appropriate action(s). The Company has uploaded full details of such shareholders including names, Folio number or DP ID & Client ID and number of shares due for transfer to IEPF on its website. Shareholders concerned are requested to refer to the web-link <https://mahindralogistics.com/shareholder-information/statement-of-unpaid-dividend/> to verify the details of their un-encashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF.

Kindly note that all future benefits, dividend arising on such shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Since the entire shareholding of the Company is held in dematerialised mode, the concerned shareholders may note that the Company shall inform the depository by way of Corporate Action, where the shareholder(s) have their demat accounts for transfer of shares in favour of the IEPF Authority.

Please note that the due date for claiming final dividend for the Financial Year 2018-19 is 4 September 2026. All concerned Shareholder(s) are requested to make an application to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") or the Company preferably by **19 August 2026** with a request for claiming un-encashed or unclaimed dividend for the year 2018-19 and onwards to enable processing of claims before the due date. In case no valid claim in respect of unclaimed dividend is received from the shareholders by due date, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF as per stipulated procedure in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF. For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders/Claimant may contact the Company's RTA at MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited.), C- 101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 or Tel No.: 8108116767, E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

The IEPF Authority vide its letter dated 27 March, 2026, had requested companies to launch Second 100 days Campaign known as "Saksham Niveshak" which is effective from 1 April 2026 to 9 July 2026, to assist shareholders in updating their KYC details and claiming unpaid/unclaimed dividends. Accordingly, Shareholders of the Company are advised to claim their unpaid/unclaimed dividends, by sending a request to the RTA of the Company as mentioned in the above para, and submit/update your documents to update the KYC with depository participant by 9 July 2026.

In an endeavour to extend best possible services to our valued Shareholders, the process note, application form and FAQs for claiming unpaid and unclaimed dividends are uploaded on the website of the Company and can be accessed on weblink: <https://mahindralogistics.com/shareholder-information/dividend/>.

For Mahindra Logistics Limited

Sd/-

Jignesh Parikh

Company Secretary

Membership No. ACS20413

Place: Mumbai

Date: 29 May 2026



mahindra LOGISTICS

नोंदणीकृत कार्यालय: महिन्द्रा टॉवर्स, पी. के. कुरणे चौक, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

कॉर्पोरेट कार्यालय: १० वा आणि ११ वा मजला, अरेना स्पेस, मजास बस डेपो जवळ, जोगेश्वरी विक्रोळी लिंक रोड, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.

वेबसाइट: www.mahindralogistics.com • ई-मेल: cs.mll@mahindralogistics.com

• फोन: +९१ २२ ६८३६ ७९०० / २४९० १४४१

कंपनी ओळख क्र.: एल६३०००एमएच२००७पीएलसी१७३४६६ • **आयएसआयएन नंबर:** आयएनई७६६पी०१०१६

कंपनीच्या सम भागधारकांना सूचना

विषय: कंपनीच्या सामान्य सम भागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडामध्ये हस्तांतरण आणि दुसरी १०० दिवसांची मोहीम - "सक्षम निवेशक"

ही सूचना, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय यांच्या आदेशानुसार, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) नियम २०१६ च्या नियम ६(३)(ए), ज्यात वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आल्यानुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे ("आयईपीएफ नियम").

कंपनी कायदा २०१३ आणि आयईपीएफ नियमांमध्ये असे सगळे शेअर्स (भाग) ज्यांचा लाभांश भागधारकांनी सलग सात वर्षे किंवा त्याहूनही अधिक काळ वटविला नाही किंवा ज्यांच्यासाठी दावा केला नाही किंवा त्यांना दिला नाही ते इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडाकडे ("आयईपीएफ") हस्तांतरित करण्याची तरतूद आहे. तथापि, कोर्ट किंवा ट्रिब्यूनल किंवा वैधानिक अधिकार असणारी संस्था यांनी असे शेअर्स (भाग) किंवा लाभांशाची रक्कम यांचे हस्तांतरण थांबविण्याचा खास आदेश दिला असेल तर किंवा डिपॉझिटरीज नियम, १९९६, मधील तरतुदींमध्ये असे शेअर्स तारण ठेवले असतील तर किंवा गहाण ठेवले असतील तर कंपनी असे शेअर्स (भाग) आयईपीएफकडे हस्तांतरित करणार नाही.

आयईपीएफ नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या विविध आवश्यकतांनुसार ज्यांचे (सम) भाग, नियमांच्या अंतर्गत आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा सर्व संबंधित भागधारकांना योग्य ती कार्यवाही करण्यासाठी वैयक्तिकरित्या सूचना दिली गेली आहे. कंपनीने अशा सर्व भागधारकांचा संपूर्ण तपशील म्हणजे नाव, फोलिओ क्र. किंवा डीपी आयडी आणि क्लॉसेट आयडी आणि शेअर्स जे आयईपीएफ प्राधिकारीकडे हस्तांतरित होणार आहेत त्यांचा संपूर्ण तपशील आपल्या वेबसाइटवर अपलोड केला आहे. संबंधित भागधारकांना अशी विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी <https://mahindralogistics.com/shareholder-information/statement-of-unpaid-dividend/> ही वेबलिक पहावी आणि न मिळालेल्या लाभांशांच्या तपशीलाचा व आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र असणाऱ्या समभागाचा सगळा तपशील तपासून घ्यावा.

कृपया ह्याची नोंद घ्यावी की या शेअर्सवर मिळणारे भविष्यातील सर्व लाभ, लाभांश हे सुध्दा आयईपीएफकडे जमा होतील. भागधारकांनी याचीही नोंद घ्यावी की असे न वटविलेले लाभांश आणि आयईपीएफ प्राधिकारीकडे हस्तांतरित झालेले सगळे शेअर्स आणि असल्यास ह्या भागांवर जमा झालेले सर्व लाभ जे यामध्ये समाविष्ट आहेत ते सर्व नियमांमध्ये नमूद केलेल्या विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकारीकडे परत मागता येऊ शकतात.

कंपनीची संपूर्ण भागधारणा डीमटेरियलाइज्ड पद्धतीने असल्याने, संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनद्वारे डिपॉझिटरीला कळवेल, जिथे भागधारकांकडे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे शेअर्स (भाग) हस्तांतरित करण्यासाठी त्यांचे डीमॅट खाते असेल.

कृपया नोंद घ्यावी की आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठी लाभांशावर दावा करण्याकरिता देय तारीख ४ सप्टेंबर २०२६ आहे. सर्व संबंधित भागधारकांना अशी विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजन्ट्स यांच्याकडे कंपनीकडे शक्यतो दि. १९ ऑगस्ट, २०२६ पर्यंत, २०१८-१९ पासून पुढील कालावधीसाठी न वटविलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशासाठी दावा करण्याच्या विनंतीसह आपला अर्ज जरूर पाठवावा जेणेकरून अंतिम तारखेपूर्वी दाव्यांसंबंधी कार्यवाही करणे शक्य होईल. जर देय तारखेपर्यंत भागधारकांकडून दावा न केलेल्या लाभांशाबाबत कोणताही वेध दावा प्राप्त झाला नाही, तर कंपनी नियमांमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल. कृपया नोंद घ्यावी की आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या, दावा न केलेल्या लाभांश रकमे आणि इक्विटी शेअर्सच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. ह्या प्रकरणात कोणतीही माहिती/ स्पष्टीकरण हवे असेल तर संबंधित शेअरधारक/ दावेदार ह्यांनी कंपनीचे आरटीए, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आधीचे नाव लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड), सी-१०१, एबीसी २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ इथे संपर्क साधावा किंवा फोन नं.: ८१०८१९६७६७, ई-मेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर संपर्क करावा.

दुसरी १०० दिवसांची मोहीम - "सक्षम निवेशक"

दिनांक २७ मार्च, २०२६ रोजीच्या पत्रान्वये, आयईपीएफ प्राधिकारीने भागधारकांना त्यांचे केव्हायसी तपशील अद्ययावत करण्यास आणि न मिळालेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्यास मदत करण्यासाठी, कंपन्यांना "सक्षम निवेशक" नावाची दुसरी १०० दिवसांची मोहीम सुरू करण्याची विनंती केली होती, जी १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६ पर्यंत प्रभावी राहिल. त्यानुसार, कंपनीच्या भागधारकांना सूचित केले जाते की त्यांनी वरील परिच्छेदात नमूद केल्याप्रमाणे कंपनीच्या आरटीएकडे विनंती पाठवून त्यांच्या न भरलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करावा आणि ९ जुलै २०२६ पर्यंत डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे केव्हायसी (KYC) अद्ययावत करण्यासाठी आपली कागदपत्रे सादर/अद्ययावत करावीत.

सन्माननीय भागधारकांना सर्वोत्तम सेवा देण्याच्या प्रयत्नात, न भरलेल्या आणि दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी प्रक्रिया सूचना, अर्ज आणि एफएक्यूज कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड केले आहेत आणि ते <https://mahindralogistics.com/shareholder-information/dividend/> या वेबलिकवर उपलब्ध आहेत.

स्थान: मुंबई

दिनांक: २९ मे २०२६

महिंद्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेड साठी

स्वाक्षरी/-

जिग्नेश पारीख

कंपनी सेक्रेटरी

सदस्यत्व क्रमांक ACS20413